递交投标文件截止之日 10 日前，逾期不再接收

1.10.

3

招标人书面澄清的时

间
递交投标文件的截止之日 15 日前

1.11 分包 不允许

2.1
构成招标文件的其他

材料

招标文件补充文件、澄清、修改、答疑等明确做招标文件组成

部分的其他文件。

2.2.1
投标人要求澄清

招标文件的截止时间
递交投标文件的截止之日 10 日前

2.2.2
投标文件递交截止时

间
2026 年 1 月 28 日 09 时 30 分(北京时间，下同)

3.1
本项目采购预算金额

（最高限价）

最高限价：贰佰肆拾玖万元整(￥：2490000.00)

超出此报价为无效报价。

3.2 投标有效期 从投标截止时间算起 90 日历天

3.3 投标承诺函

投标承诺函按照招标文件要求的格式完成承诺，其作为投标人

投标文件的组成部分。投标承诺函具有法律约束力，违背相关

承诺的投标人,招标人将追究其法律责任。

3.4
是否允许递交备选投

标方案
不允许

3.5 签字和盖章要求

1.商务标相应要求盖章处用 CA 锁进行电子签章。

2.授权委托书应加盖单位公章，法定代表人应签字或盖章。

3.投标文件除授权委托书的其他位置，应根据招标文件中第五